
 

 

                                                                                                                                                                                

 

 

 
 
На основу члана 26. и 52. став 5. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 
15/16), а у вези члана 150. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 
14/15 и 68/15), в.д.директора доноси 
 

О Д Л У К У 
 

I 
Неће се због поднетог Захтева за заштиту права понуђача EKO SERBIA A.D. BEOGRAD број 
Д-2/2017-7 од 03.07.2017.године задржавати активности у поступку јавне набавке – Нафта и 
нафтни деривати, покренутог Одлуком о покретању поступка јавне набавке мале вредности 
број Д-2/2017-1 од 23.05.2017.године, те ће се хитно са најповољнијим понуђачем закључити 
уговор о јавној набавци у складу са Одлуком о додели уговора број Д-2/2017-6 од 
27.06.2017.године, а пре доношења одлуке о поднетом захтеву за заштиту права. 
 

II 
Ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници предузећа, а 
доставити Републичкој комисији за заштиту права понуђача у поступку јавних набавки и а/а. 
 

О б р а з л о ж е њ е 

 
 
Дана 27.06.2017.године на основу Извештаја о стручној оцени понуда Д-2/2017-5 од 
26.06.2017.године донета је Одлука о додели уговора број Д-2/2017-6 у поступку јавне набавке 
мале вредности – Нафта и нафтни деривати, покренутог Одлуком о покретању поступка јавне 
набавке мале вредности број Д-2/2017-1 од 23.05.2017.године. На речену Одлуку о додели 
уговора понуђач EKO SERBIA A.D. BEOGRAD поднео је Захтев за заштиту права понуђача 
дана 03.07.2017.године Републичкој комисији за заштиту права понуђача у поступку јавних 
набавки. 
 

 

          Јавно предузеће 
"ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА" 

     Л О З Н И Ц А 

 

 
 

    

Лозница, 04.07.2017.год. 
Управа: Георгија Јакшића бр. 9. 
Тел.015-7884-660;7882-430 
Поштански фах 19 
Email:  

Служба одржавања:1.Маја б.б.. 

Тел.015-872-028 
Црпна станица:Б.Ковиљача 

Тел.015-818-162  

Текући рачун код Банка Интеса: 
160-7130-26 
Матични број: 07168861 
ПИБ:101188448 
 
Наш знак:  
Ваш знак: 



Како је наручилац – ЈП Водовод и канализација, Лозница овлашћено од стране оснивача – 
локалне самоуправе, града Лозница, да обавља комуналне делатности - снабдевање водом 
за пиће и пречишћавање и одвођење атмосферских и отпадних вода, које су у складу Законом 
о комуналним делатностима делатности од општег интереса (а у смислу прописа о заштити 
потрошача и делатности од општег економског интереса), не постоји могућност да једно 
овакво предузеће које је од непроцењивог значаја за грађане града Лознице практично 
заустави рад. Уколико се не би закључио уговор о јавној набавци нафте и нафтних деривата 
то би изазавало велике тешкоће, односно практично заустављање рада предузећа и тиме би 
било престало снабдевање водом за пиће (и одвођење отпадних вода) за грађане града 
Лознице. 
 
 

 Ј.П.''Водовод и канализација'' 
                                                                                                 В.Д.Директора 

_____________________________ 
                                                                                                   /Милан Раднић, дипл.инж./ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


